پرولتاریای جهان و نیروهای انقلابی تعیین‌کننده شاه‌راه تمدن بشریت، هستند، و ازین‌رو باید مبارزات قهری طبقه کارگر تحت رهبری حزب پیش‌آهنگش سمت‌وسوی واحدی به‌خود بگیرد و علیه نظام امپریالیستی قیام نمایند و تا سرنگونی کامل این نظام به پیش رود.

## **خجسته باد روز جهانی کارگر**

**پاینده باد، هم‌بستگی جهانی کارگران سراسر جهان**

**کمیته اتحاد و انسجام نیروهای انقلابی افغانستان**

اول می 2022 میلادی

11 ثور 1401 خورشیدی

[www.afghanistanarmy.org](http://www.afghanistanarmy.org)

[strugglecommittee4@gmail.com](mailto:strugglecommittee4@gmail.com)